
Форма № 10

Сведения 
о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств
(на основании данных, предоставленных филиалом ПАО Сбербанк)
Выборы депутатов Совета депутатов Красненского муниципального округа Белгородской области первого созыва
По состоянию на 28 июля 2025  г.
	№ п/п
	Наименование избирательного объединения
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции 
по расходованию средств на сумму, 
превышающую 50 тыс. рублей
	сумма, 
тыс. рублей
	основание возврата

	
	
	
	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 25 тыс. рублей
	пожертвования от граждан на сумму, превышающую  20 тыс. рублей
	
	
	
	

	
	
	
	сумма, 
тыс. рублей
	наименование юридического лица
	сумма, 
тыс. рублей
	кол-во граждан
	
	дата операции
	сумма, 
тыс. рублей
	назначение платежа
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	«Красненское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	Итого
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	2.
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Белгородской области
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	Итого
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	3.
	БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	Итого
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	4.
	Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	Итого
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	Итого
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	



Председатель
   избирательной комиссии    
 __________________________                                                                                                                    ___________________________________________________
                                                                                                                                                                                                                               (инициалы, фамилия, подпись, дата)
